
Российская Федерация 
Калининградская область 
Районный Совет депутатов 

МО «Зеленоградский район» 
(четвертого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 
 

  

   от 09 сентября 2013 г.                                                          № 185 

    г. Зеленоградск 

 

Об  отчете начальника  отдела Министерства внутренних дел России  

по Зеленоградскому району о деятельности ОМВД  России  

по Зеленоградскому району за первое полугодие 2013 года 

 

        Заслушав и обсудив отчет начальника ОМВД России по 

Зеленоградскому району  Кортикова В.В. о деятельности ОМВД  России по 

Зеленоградскому району за первое полугодие 2013 год, в соответствии с 

Федеральным законом от 07 февраля 2011 года №3-ФЗ «О полиции», 

приказом МВД РФ от 30 августа 2011 года №975 «Об организации и 

проведении отчетов должностных лиц территориальных органов МВД 

России», 

       районный Совет депутатов муниципального образования  

«Зеленоградский район» 

 

Р Е Ш И Л: 

 

          1. Принять к сведению отчет начальника ОМВД России по 

Зеленоградскому району Калининградской области Кортикова В.В. о 

деятельности ОМВД  России по Зеленоградскому району за первое 

полугодие 2013 год (приложение). 

          2. Опубликовать данное решение в районной газете «Волна». 

   

 

 

Глава муниципального образования  

«Зеленоградский район»                         В.Г. Губаров 

 

Председатель 

районного Совета депутатов 

муниципального образования 

«Зеленоградский район                                                            С.В. Кулаков 
 


